Meésto Jevicko - navrh rozpoctu 2015 v K¢

pfijmy paragraf
dan z pfijma FO ze zav. ¢in. a fénich pozitk( 1111
dan z pfim0 FO ze sam. vydél. ¢in. 1112

dan z pfijma FO z kap. vynos( 1113

dan z pfijma pravnickych osob 1121

dan z pfijm0a pravnickych osob za obce 1122

DPH 1211

popl. za znedisttovani ovzdusi 1332

popl. za likvidaci kom. odpadu 1340

popl. ze psti 1341

popl. za uzivani vef. prostranstvi,stanky, PNS 1343
poplatek ze vstupného 1344

80% odvod z loterii 1355

odvod vytézku z provozovani loterii 1351

spravni poplatky 1361

dan z nemovitosti 1511

danové prijmy

zemédélska a potravinarska ¢innost
lesni hospodarstvi
zemédélstvi, lesni hospodaistvi

sbér a zpracovani druhotnych surovin
vnitini obchod, sluzby, infocentra

ostatni sluzby-reklamni sluzby

ost. zal. pozemnich komunikaci (pronajem)
odvadéni a CiSténi odpadnich vod

vodni dila v zem. krajiné

primysl a ostatni odvétvi hospod.

kino

knihovna

muzeum

ostatni zalezitosti kultury

zachovani a obnova pamatek

rozhlas a televize

ostatni zal. sdél. prostfedkl-zpravodaj
ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdél. prostt.(reklama)
sport. zafizeni v majetku obce-chata
ostatni télovychovna Cinnost
vSeobecnd ambulantni péce

bytové hospodarstvi

nebytové hospodarstvi

verejné osvétleni

pohiebnictvi
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navrh

2015
6 200 000,00
600 000,00
550 000,00
6 000 000,00
1 600 000,00
13 000 000,00
500,00
1 400 000,00
42 000,00
75 000,00
7 000,00
1 300 000,00
90 000,00
400 000,00
2 750 000,00
34 014 500,00
1012 255 000,00
1032 1200 000,00
1455 000,00
2122 3 000,00
2141 36 000,00
2144 45 000,00
2219 87 700,00
2321 580 000,00
2341 23 000,00
774 700,00
3313 60 000,00
3314 35 100,00
3315 2 000,00
3319 27 500,00
3322 220 500,00
3341 136 000,00
3349 140 000,00
3399 65 000,00
3412 40 000,00
3419 1 400,00
3511 240 000,00
3612 1900 000,00
3613 365 500,00
3631 9 900,00
3632 20 000,00



komunalni sluzby a Uzemni rozvoj-prodej poz.

sbér a svoz nebezpecénych odpad
sbér a svoz komunalnich odpadi
sbér a svoz ostatnich odpadl
vyuzivani a zneskod. nebezp.. odpadu
vyuzivani a zneskod. komun. odpadu
ostatni ochr. pudy a spod. vody
verejna zelen

ost. ¢inn. souv. se sluzby pro ob.-MAS
sluzby pro obyvatelstvo

pec. sluzba
socialni véci a politika zaméstnanosti

bezpecénost a verejny poradek
hasici
bezpecnost statu a pravni ochrana

mist. sprava
¢innost mistni spravy

obecné pfijmy z financnich operaci
obecné prijmy z financnich operaci

souhrnny dotacni vztah
dotace

pfijmy celkem
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3639
3721
3722
3723
3724
3725
3739
3745
3900

4351

5311
5512

6171

6310

4112

888 220,00
800,00

2 000,00

8 800,00

42 230,00
350 000,00
0,00

20 000,00
620 000,00
5194 950,00

170 000,00
170 000,00

4 000,00

5 000,00
9 000,00

13 250,00

13 250,00

157 300,00
157 300,00

2926 300,00
2926 300,00

44 715 000,00



vydaje

hosp. zvirata

lesy

sbér a zprac. druhotnych surovin

vnitfni obchod, sluzby,infocentra
silnice-rok 2014 Cistici stroj,2015 Nerudova
chodniky-rok 2014 sidlisté

kanalizace-rok 2015 Nerudova

predskolni zafizeni MS

VA

gymnazium-grant, stipendijni rad

ZUs

kino-

knihovna

muzeum

ost. zal.kultury-napft. kronika, ...

obnova kult. pamatek-zamecek, véz, synagoga
péce o kult. dédictvi

rozhlas a televize-kabelova televize

ost. zal. sdélovacich prostfedkl-zpravodaj
ost. zal kultury, cirkvi a sdél. prostt. -SPOZ, ples
sport. zafizeni v majetku obce-chata

ost. télovych. ¢innost-prispévky

vyuZziti volného ¢asu-dotace obcanskym sdr.
ost. zajmova ¢innost-dotace obc. sdruzenim
vSeobecnd ambulantni péce

ostatni ¢innost ve zdravotnictvi

bytové hospodafistvi-loni pozemky
nebytové hospodarstvi

verejné osvétleni véetné nerudova
pohiebnictvi

Uzemni rozvoj

namésti, uroky

komunalni sluzby a Uzemni rozvoj-plosina, VPP
sbér a svoz nebezpecnych odpadl

sbér a svoz komunalnich odpadu

ostatni odpady
vyuZivani a zneSkod. kom. odpadu
monitoring nakladani s odpady

ochr. pady a spod.vod

verejna zelen

ost. ¢inn. souv. se sluzby pro ob.-MAS

soc. pom. v hmotné nouzi

centra socidlné rehabilitacnich sluzeb
pecovatelska sluzba

domovy

ostatni sluzby v soc. oblasti

socialni prevence

paragraf

1032,1036
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1014

1039,1031

2122
2141
2212
2219
2321
3111
3113
3121
3231
3313
3314
3315
3319
3322
3329
3341
3349
3399
3412
3419
3421
3429
3511
3599
3612
3613
3631
3632
3636
3699
3639
3721
3722
3723
3725
3728
3739
3745
3900
4341
4345
4351
4357
4359
4379

navrh
2015

21 000,00
544 010,00
194 590,00
604 900,00

4004 130,00

64 200,00

1021 500,00

1227 750,00

3 080 000,00

50 000,00
106 500,00
290 810,00

1365 100,00

92 800,00
290 020,00
652 250,00

7 800,00
121 300,00
420 000,00
308 950,00

19 400,00
356 000,00

91 230,00
194 000,00

72 000,00

4 000,00

29 600,00

94 550,00
920 500,00

22 570,00

2 900,00
360 000,00

2 015 160,00

35 000,00

1 530 000,00

17 000,00
363 500,00

26 020,00

15 000,00

2 392 070,00
621 500,00

5 000,00
4 000,00
1469 990,00
4000,00
2 000,00
4 000,00



bezpecnost a verejny poradek-pokuty-ochranka
poZarni ochrana v¢. ZUstatku z prodeje auta
zastupitelstvo

mistni sprava-vcetné oprava budovy Uradu

sluzby penéznich ustavi

pojisténi

platba dani a poplatki-dan z prevodu,dar za obec
vydaje celkem

financovani-splatky pujcek, avéru
¢S a.s.-ordinace
CS a.s.-namésti

financovani celkem

sumar:
prijmy:
pljcka

celkem

vydaje:
splatky pujcek:
celkem

rezerva

Vydaje podrobnéji-investice:
kanalizace Nerudova
komunikace Nerudova
verejné osvétleni Nerudova

Opravy:
budova uUradu

5311
5512
6112
6171
6310
6320
6399

643 300,00
1299 980,00
1615 800,00
8 466 220,00

51 100,00

180 000,00

2 200 000,00
39 595 000,00

240 000,00
2 880 000,00

3120 000,00

44 715 000,00
44 715 000,00
39 595 000,00
3120 000,00
42 715 000,00
2 000 000,00
1 000 000,00

3 700 000,00
280 000,00

1 000 000,00

vypracovala: Ing. Jana Barturikovd ve spolupraci se starostou a mistostarostou

Vyvéseno: 27.11.2014

SAato: 17.12.2014

Na elektronické uredni desce vyvéseno od 27.11.2014 do 17.12.2014.
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